
 

Kodmyran AB 

 
Om Företaget 
Kodmyran AB, hyr ut och säljer e‐handelslösningar samt bedriver konsultverksamhet inom e‐handel 
 
Vad kan vi göra för dig? 
E‐handel är inget nytt fenomen trots att de flesta i dag försöker få oss att tro det. Starta e‐handel, 
så är man snart marknadsledande och tjänar flera milijoner inom ett år! Känner ni igen tänket? 
 
Vi på Kodmyran AB vet att det inte riktigt är så enkelt. Att lyckas med e‐handel i dag 
förutsätter kunskap, hårt arbete och massor av engagemang! 
 
Som e‐handlare hanterar du allt från betallösningar till logistik, och du måste ha en väl 
genomtänkt e‐handelslösning för att klara av detta. Shop4sale, som du hyr eller köper från oss 
är precis det. En väl genomtänkt e‐handelslösning! 
 
Till skillnad mot många andra webshopssäljare på marknaden så har vi på Kodmyran AB själva 
varit med och drivit egna e‐handelsssajter från starten och sett hur e‐handeln utvecklats 
genom åren. Vi har utvecklat vår e‐handelslösning från grunden, samtidigt som vi själva 
bedrivit vår egen butik i den. 
 
På så sätt har vi lyckats utveckla en lösning som innehåller både de funktioner slutkunderna 
efterfrågar, och den enkelhet vid administrationen man behöver som som e‐handlare. 
 
I och med att vi själva bedriver e‐handel i butikslösningen, kan vi också garantera att 
butikslösningen passar bra för dig som driver ett litet eller medelstort företag, eftersom vi 
själva gjort och fortfarande gör precis det. 
 
Vi har även provat att outsorca all lagerhantering till tredjepart, och fått mycket goda vitsord 
från våra lagerpartners gällande butikslösningens enkelhet och funktionalitet vid 
lagerhantering och logistik. 
 
Självklart kommer den också att fortsätta att förändras och förbättras, eftersom vi varje dag 
får input från dels slutkunder av butikerna, men även av våra kunder som är e‐handlare, vilket 
gör att vi ständigt kan förbättra våra butikslösning. 
 
Under åren som e‐handlare har vi fått massor med erfarenhet och kunskap kring e‐handel, 
som vi nu erbjuder dig att ta del av i form av rådgivning och starthjälp. Vi har även skaffat oss 
ett kontaktnät av bra samarbetsparterns vars hjälp du kan få via oss. 
 
Vi hjälper till med allt från att starta upp butiker till att se över processerna i redan rullande 
butiker. Vi håller också kortare föreläsningar och seminarier kring e‐handel. Inget uppdrag är 
för litet för oss och ingen fråga för dum. Kontakta oss gärna med ditt uppdrag och dina frågor 
för en förutsättningslös diskussion. 
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